
Dz.U./S S186
27/09/2022
525877-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:525877-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kalisz: Gaz ziemny
2022/S 186-525877

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ośrodek Sportu Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000330708
Adres pocztowy: Łódzka 19-29
Miejscowość: Kalisz
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 62-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marzena Kasprzak
E-mail: marzena.k@osir.kalisz.pl 
Tel.:  +48 627671008
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.osir.kalisz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/osir_kalisz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/osir_kalisz
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samorządowy zakład budżetowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Działalność obiektów sportowych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa paliwa gazowego z sieci gazowej do obiektów OSRiR w Kaliszu

Numer referencyjny: OSRiR-DKP.221.7.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:marzena.k@osir.kalisz.pl
www.bip.osir.kalisz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/osir_kalisz
https://platformazakupowa.pl/pn/osir_kalisz


Dz.U./S S186
27/09/2022
525877-2022-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Kompleksowa dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego E (GZ-50) z sieci gazowej, 
obejmująca sprzedaż paliwa gazowego oraz świadczenie usług dystrybucji, zgodnie z normą PN-C-04753:2011, 
do instalacji znajdujących się w obiektach Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu. Paliwo do celów 
opałowych, nie zwolnione z akcyzy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000 Przesył gazu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska 62-800 Kalisz ul. Łódzka 19-29, ul. Sportowa 17, ul. Tuwima 2

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego 
E (GZ-50), przy ciśnieniu nie niższym niż 1,6 kPa z sieci gazowej, obejmująca sprzedaż paliwa gazowego oraz 
świadczenie usług dystrybucji, zgodnie z normą PN-C-04753:2011, do instalacji znajdujących się w obiektach 
Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu. Paliwo do celów opałowych, nie zwolnione z akcyzy. 
Dostawa paliwa gazowego i świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach określonych w 
ustawie z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006r. Nr 89, poz. 625 ze zm.), przepisach 
wykonawczych do tej ustawy oraz ogólnie obowiązujących przepisach prawnych. Charakterystyka techniczna: 
1. Budynek biurowy z garażem przy ul. Łódzkiej 29 Szacowana wielkość dostawy 21.000 kWh (w ciągu 12 
miesięcy) Grupa taryfowa: BW-3.6 (OSD W-3.6) Moc: nie wymaga określenia 2. Pawilon Trybuny zachodniej 
przy ul. Łódzkiej 19-29 Szacowana wielkość dostawy 274.000 kWh (w ciągu 12 miesięcy) Grupa taryfowa: 
BW-5 (OSD W-5.1) Moc: 165 kWh/h. 3. Hala LA wraz z łącznikiem i budynek administracyjny przy ul. Łódzkiej 
19 Szacowana wielkość dostawy 440.000 kWh (w ciągu 12 miesięcy) Grupa taryfowa: BW-5 (OSD W-5.1) 
Moc: 384 kWh/h 4. Pawilon Trybuny wschodniej przy ul Łódzkiej 19-29 Szacowana wielkość dostawy 95.000 
kWh (w ciągu 12 miesięcy) Grupa taryfowa: BW-5 (OSD W-5.1) Moc: 111 kWh/h 5. Majkowskie Wembley 
przy ul. Tuwima 2 Szacowana wielkość dostawy 70.000 kWh (w ciągu 12 miesięcy) Grupa taryfowa: BW-3.6 
(OSD W-3.6._PO) Moc: nie wymaga określenia . 6. KTK przy ul. Sportowej 17 Szacowana wielkość dostawy 
150.000 kWh (w ciągu 12 miesięcy) Grupa taryfowa: BW-5 (OSD W-5.1_PO) Moc: 111 kWh/h . Szacunkowe 
zapotrzebowanie na paliwo gazowe przyjęte zostało do obliczenia szacunkowej wartości zamówienia, co 
może odbiegać od faktycznego wykorzystania paliwa gazowego i w żadnym razie nie może być podstawą 
jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. Podawane w SWZ prognozowane zużycie gazu ma charakter 
orientacyjny bowiem nie można z góry ustalić ilości, która zostanie dostarczona Zamawiającemu i nie stanowi 
ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu paliwa gazowego w podanej ilości. Faktyczne zużycie gazu 
może odbiegać od wartości szacunkowej o maksymalnie 20% w górę lub 20% w dół. Rozliczenia odbywać się 
będą na podstawie bieżących wskazań układów pomiarowo-rozliczeniowych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S186
27/09/2022
525877-2022-PL

3 / 4

Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Z uwagi na rozliczenie zamówienia według faktycznego zużycia (układów pomiarowo-rozliczeniowych) podanie 
w SWZ szacunkowe ilości mogą odbiegać od faktycznego zużycia maksymalnie o 20% w górę lub w dół.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Aktualna koncesja na prowadzenie działalności w zakresie obrotu paliwem gazowym

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/11/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/11/2022
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
platformazakupowa.pl

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S186
27/09/2022
525877-2022-PL

4 / 4

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2023 roku

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja ta została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/09/2022

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

		2022-09-27T06:02:51+0200
	ARHS SPIKESEED e150d54e29b5f7a2487f155df23efaa0e3bbe266




